ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 009/2025

JOSÉ HUGO DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal

de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, usando de

suas atribuições legais, e com base no disposto no art. 116,

§ 4º do Regimento Interno.

                   RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os Vereadores a seguir indicados para comporem a

Comissão de Assuntos Relevantes instituída pela Resolução nº 07/2025 de 18 de

março de 2025, formalizada na forma abaixo, para elaborar estudos a sugerir soluções

à vista dos serviços prestados pela empresa Enel - Brasil

Presidente: Nelci Aparecida de Freitas Santos (Enfermeira Nelci);

Vice Presidente: Sabrina Colela Prieto (Sabrina Colela);

1º Secretário: Josildo Ribeiro da Silva (Josildo Ribeiro);

2ª Secretário: João Antonio Aguiar Barros Galhardi (João Galhardi);

Membro: Gabriel Silva Oliani (Gabriel Oliani);

Art. 2º - Este Ato da Presidência entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana de Parnaíba, 25 de março de 2025.

JOSÉ HUGO DA SILVA
(HUGO SILVA)

Presidente